
UCHWAŁA NR 869/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania zbiorczego dotyczącego rozliczenia dotacji udzielonych 
z budżetu Powiatu Nowosądeckiego w 2020 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2020 poz. 920), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 poz. 305), Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r. 
w sprawie ustalania procedur rozliczania dotacji, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się sprawozdanie zbiorcze dotyczące rozliczenia dotacji udzielonych z budżetu 
Powiatu Nowosądeckiego w 2020 roku, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 1



Strona 1

Sprawozdanie zbiorcze dotyczące rozliczenia dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Nowosądeckiego w 2020 r. 

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagi

1 60013 Województwo Małopolskie 0,00

2 60014 Urząd Miasta Nowego Sącza 0,00

3 60014 0,40 Zwrot

4 75075 X Powiatowy Rajd im. Jana Pawła II 0,00 Zwrot

5 75075 Zwrot

6 75075 0,00

Lp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

Drogi publiczne 
wojewódzkie

Opracowanie wielowariantowej koncepcji 
budowy połączenia DK 87 w Nowym Sączu 

z DW 969 wraz z pozyskaniem decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach 

18 750,00 18 750,00

Drogi publiczne 
powiatowe

Budowa mostu zastępczego w ciągu drogi 
powiatowej nr 1576K w miejscowości Nowy 

Sącz w km 0+500 
100 000,00 100 000,00

Drogi publiczne 
powiatowe

Urząd Gminy Gródek n/d 
Dunajcem

Pokrycie kosztów bieżącego letniego i 
zimowego utrzymania odcinka drogi nr 1561 

K Sienna – Siedlce w km 0+000,00 – 
2+924,04

26 000,00 25 999,60

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Uczniowski Klub Sportowy 
ARCUS – Krynica

2 000,00 2 000,00

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Stowarzyszenie Rekonstrukcji 
Historycznych w Słopnicach

XI Rajd Szlakami Żołnierzy 1 Pułku 
Strzelców Podhalańskich Armii Krajowej

4 000,00 2 000,00 2 000,00

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Towarzystwo Przyjaciół Doliny 
Popradu 

Masz jeszcze wiele do odkrycia – Łopata 
Polska

4 000,00 4 000,00

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 1



Strona 2

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

7 75075 Stowarzyszenie VIRTUS 0,00

8 75075 Aktywna sądecka turystyka weekendowa 0,00

9 75095 Pozostała działalność  Dobra PORA DLA SENIORA 0,00 Zwrot

10 75095 Pozostała działalność Podróże na emeryturze 0,00

11 75095 Pozostała działalność Smaki Sądecczyzny – edycja III 0,00 Zwrot

12 75095 Pozostała działalność Informator Seniora Ziemi Sądeckiej 0,00

13 75404 Zwrot

14 75406  Straż Graniczna 0,00

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Sądecczyzna – szlakiem partyzantów – 
promocja marki terytorialnej SĄDECKIE, 
walorów oraz oferty turystycznej ziemi 

sądeckiej

1 500,00 1 500,00

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

LGD „Korona Sądecka” w 
Chełmcu

2 000,00 2 000,00

Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Aktywnych 

Nauczycieli Emerytów  
„BELFER”

1 000,00 1 000,00

Stowarzyszenie Emerytów 
Leśnych KONAR

1 000,00 1 000,00

Stowarzyszenie Sądecki 
Uniwersytet Trzeciego Wieku

3 000,00 3 000,00

Stowarzyszenie Sądecki 
Uniwersytet Trzeciego Wieku

3 000,00 3 000,00

 Komendy Wojewódzkie 
Policji

Fundusz Wsparcia Komendy 
Wojewódzkiej Policji w 

Krakowie

Dofinansowanie do zakupu pojazdów 
służbowych dla Komendy Miejskiej Policji w 

Nowym Sączu 
80 000,00 76 490,00 3 510,00

Fundusz Wsparcia 
Karpackiego Oddziału Straży 
Granicznej w Nowym Sączu

Zakup niezbędnego wyposażenia 
specjalistycznego służącego ochronie 

funkcjonariuszy wykonujących czynności 
służbowe w warunkach narażenia na 

zewnętrzne czynniki biologiczne: rękawice 
ochronne jednorazowe, maski ochronne 

typu FFP3, płyny dezynfekcyjne, 
kombinezony ochronne (tj. indywidualny 

pakiet ochrony biologicznej)

15 000,00 15 000,00

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 2



Strona 3

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

15 75410 0,00

16 75410 0,00

17 75411 Urząd Miasta Nowego Sącza 0,00

18 75412 0,00

19 75412 0,00

20 75412 0,00

21 75412 0,00

22 75412 0,00

23 75412 0,00

Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 

Pożarnej

Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej 

Na zakup lub dofinansowanie zakupu 
specjalistycznego sprzętu ratowniczego 

oraz wyposażenia strażaków, 
wykorzystywanych podczas działań 

ratowniczych prowadzonych między innymi 
na obszarze Powiatu Nowosądeckiego

30 000,00 30 000,00

Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 

Pożarnej

Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej 

 Dofinansowanie do zakupu samochodu 
specjalnego  - operacyjnego do przewozu 

strażaków – ratowników
30 000,00 30 000,00

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej

Realizacja zadań Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego przez 

Stanowisko Kierowania Komendanta 
Miejskiego PSP

16 000,00 16 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Gołkowicach Górnych

Dofinansowanie zakupu 2 sztuk prądownic 
wodno – pianowych

1 000,00 1 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Korzennej

Dofinansowanie zakupu ubrania 
specjalnego, 2 sztuk ubrań koszarowych 
oraz 2 par butów specjalnych taktycznych 

GROM

3 000,00 3 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Zabrzeży

Dofinansowanie zakupu ubrania 
specjalnego RAPTOR NXT Gold

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Zabrzeży

Dofinansowanie zakupu 12 sztuk ubrań 
koszarowych MDP, 12 sztuk koszulek 

ubrania koszarowego MDP, 12 sztuk czapek 
dżokejek MDP

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łososinie Dolnej

 Dofinansowanie zakupu 2 sztuk ubrań 
specjalnych RAPTOR NXT-GOLD

3 000,00 3 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Białej Niżnej

Dofinansowanie do zakupu kamery 
termowizyjnej FLIR K2

2 500,00 2 500,00

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 3



Strona 4

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

24 75412 0,00

25 75412 0,00

26 75412 0,00

27 75412 0,00

28 75412 0,00

29 75412 0,00

30 75412 0,00

31 75412 0,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Boguszy

Dofinansowanie zakupu ubrania 
specjalnego RAPTOR NXT+

1 500,00 1 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Nawojowej

Dofinansowanie zakupu drabiny pożarniczej 
ZS 2100/3 trzyosobowej CNBOP

3 000,00 3 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mszalnicy  

Dofinansowanie zakupu 10 kompletów 
ubrań koszarowych dla MDP

1 500,00 1 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Olszance

Dofinansowanie zakupu ubrania 
specjalnego RAPTOR NXT+

3 000,00 3 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Zarzeczu

Dofinansowanie zakupu 4 sztuk tłumic 
gumowych ze stylem teleskopowym, 

rozdzielacza kulowego, 5 kompletów ubrań 
koszarowych dla dzieci i młodzieży oraz 
sprzętu pomocniczego do prowadzenia 

działań ratowniczych 

2 500,00 2 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Podrzeczu

Dofinansowanie zakupu drabiny ratowniczej 
trzyprzęsłowej

4 000,00 4 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Chochorowicach

 Dofinansowanie zakupu 2 szt. mostków 
przejazdowych gumowych, 4 szt. 

pachołków ostrzegawczych, akumulatora 
do GP, 4 szt. tarcz LIZAK oraz siewnika do 

sorbentu

1 000,00 1 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Lipnicy Wielkiej

 Dofinansowanie zakupu 2 szt. ubrań 
ochronnych specjalnych, 2 szt. 

radiotelefonów nasobnych, kompresora 
oraz 20 szt. koszulek koszarowych 

haftowanych

5 000,00 5 000,00

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 4



Strona 5

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

32 75412 0,00

33 75412 0,00

34 75412 0,00

35 75412 0,00

36 75412 0,00

37 75412 0,00

38 75412 0,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Bereście

 Dofinansowanie zakupu motopompy 
pływającej NIAGARA 2 CNBOP

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Cieniawie

 Dofinansowanie zakupu miernika ALTAIR 
4XR

1 000,00 1 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Klęczanach

Dofinansowanie zakupu 2 szt. ubrań 
specjalnych FHR oraz 6 szt kurtek 

wodoodpornych STRAŻ
2 500,00 2 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Gaboniu

Dofinansowanie zakupu motopompy 
pływającej NIAGARA 2

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Stróżach

Dofinansowanie zakupu butów strażackich 
specjalnych gumowych oraz butów 

strażackich specjalnych
1 000,00 1 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w w 
Klęczanach

 Dofinansowanie zakupu 2 sztuk spodni 
butów „Standard”, 5 sztuk kominiarek 

strażackich, 5 sztuk rękawic strażackich 
FireMax 2 z CNBOP oraz 5 sztuk latarek 

kątowych akumulatorowych 

3 000,00 3 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Tęgoborzu

Dofinansowanie zakupu przystawki do 
silnika, wału napędowego długiego i 

krótkiego oraz 2 sztuk przegubów
3 000,00 3 000,00

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 5



Strona 6

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

39 75412 0,00

40 75412 0,00

41 75412 0,00

42 75412 Dofinansowanie zakupu agregatu EU22i 0,00

43 75412 0,00

44 75412 0,00

45 75412 0,00

46 75412 0,00

47 75412 Zakup 5 sztuk latarek ręcznych kątowych 0,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Tabaszowej

Dofinansowanie zakupu2 sztuk ubrań 
specjalnych SX3 GOLD

3 000,00 3 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Gostwicy

Dofinansowanie zakupu i wymiany 2 sztuk 
przewodów hydraulicznych o długości 10 m 

w urządzeniach ratowniczych
1 000,00 1 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mogilnie 

Dofinansowanie zakupu 4 szt. ubrań 
koszarowych RIBSTOP 3-częściowych oraz 
2 par butów specjalnych strażackich  FHR 

006

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Podegrodziu

3 000,00 3 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Ptaszkowej

Dofinansowanie zakupu ubrania 
specjalnego RAPTOR NXT-GOLD, hełmu 

strażackiego Calisia Vulcan CV 102 oraz 2 
sztuk szelek bezpieczeństwa

4 000,00 4 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Muszynie

Dofinansowanie zakupu 2 kompletów ubrań 
specjalnych bojowych

3 000,00 3 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Czyrnej

Zakup radiotelefonu Hytera PD565 1 500,00 1 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Muszynce

 Dofinansowanie zakupu drabiny 
pożarniczej ZS 2100/3 trzyosobowej

4 000,00 4 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna 
Brzezna – Litacz

1 000,00 1 000,00

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 6



Strona 7

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

48 75412 0,00

49 75412 0,00

50 75412 0,00

51 75412 0,00

52 75412 0,00

53 75412 0,00

54 75412 0,00

55 75412 0,00

56 75412 0,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mystkowie

Zakup i montaż systemu selektywnego 
wywoływania DSP

3 500,00 3 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łabowej

Dofinansowanie zakupu  lekkiego 
samochodu ratowniczego do przewozu 

ratowników
4 000,00 4 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Stadłach

Dofinansowanie zakupu hełmu bojowego 
HEROS-titan oraz 6 par rękawic 

technicznych SEIZ MECHANIZ 185
2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Królowej Górnej

Dofinansowanie zakupu dmuchawy MW22 
FOGO

1 500,00 1 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Gródku nad Dunajcem

Dofinansowanie zakupu ubrania 
specjalnego RAPTOR NXT-GOLD

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kiczni

Dofinansowanie zakupu ubrania 
specjalnego RAPTOR NXT Gold, obuwia 

strażackiego gumowego
3 000,00 3 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Głębokiem

Dofinansowanie zakupu narzędzia 
ratowniczego Halligan bar, 1 kompletu 
dysków sygnalizacyjnych oraz zestawu 

wkrętarko – zakrętarki 

3 000,00 3 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Siołkowej

Dofinansowanie zakupu detektora 
wielogazowego X – am 2500 Ex

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna 
Muszyna – Folwark

Dofinansowanie zakupu 3 sztuk hełmów 
strażackich F1XF

2 000,00 2 000,00

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 7



Strona 8

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

57 75412 0,00

58 75412 0,00

59 75412 0,00

60 75412 0,00 Zwrot

61 75412 0,00

62 75412 0,00

63 75412 0,00

64 75412 0,00

65 75412 0,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kosarzyskach

 Dofinansowanie zakupu podręcznego 
sprzętu burzącego „hooligan”, 8 szt. ubrań 
koszarowych dla dzieci i młodzieży, 6 szt. 
hełmów MDP Płomyk oraz butów Kadimex 

Komfort Plus

3 000,00 3 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łącku

Dofinansowanie zakupu 2 kompletów 
łańcuchów najazdowych Koenig Rallye Pro 

HD 1409
2 500,00 2 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łącku

Dofinansowanie zakupu kamery 
termowizyjnej FLIR K2 z walizką 

transportową
2 500,00 2 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Jasiennej

Dofinansowanie zakupu i montażu 
kompletnego systemu alarmowania 

selektywnego DSP Digitex
2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Paszynie

 Dofinansowanie zakupu radiotelefonu 
przewoźnego cyfrowego oraz kamizelki 

asekuracyjnej Hiko X-TREME
3 000,00 3 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Moszczenicy Niżnej 

Dofinansowanie zakupu 4 par butów 
strażackich FHR model 006 PL

1 000,00 1 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Janczowej

Dofinansowanie zakupu motopompy 
pływającej NIAGARA 2 CNBOP

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Moszczenicy Wyżnej

 Dofinansowanie zakupu ubrania bojowego 
3 częściowego

3 000,00 3 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Krasnem Potockiem

Dofinansowanie zakupu  przecinarki do 
stali, betonu, asfaltu (STIHL TS 420), 4 

odcinków węży do motopompy fi 52/20 oraz 
2 odcinków węży do motopompy fi 75/20

3 000,00 3 000,00

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 8



Strona 9

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

66 75412 0,00

67 75412 0,00

68 75412 0,00

69 75412 0,00

70 75412 0,00

71 75412 0,00

72 75412 0,00

73 75412 0,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Grybowie Białej – Wyżnej 

Dofinansowanie zakupu zestawu do 
ratownictwa wysokościowego oraz trójkąta 

ewakuacyjnego DX302
2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Wawrzce

Zakup 2 par butów specjalnych strażackich 
PROTEKTOR

1 000,00 1 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mokrej Wsi

Dofinansowanie zakupu radiotelefonu 
Hytera PD565 

1 000,00 1 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Czaczowie

Dofinansowanie zakupu 6 sztuk kominiarek 
FHR018 oraz 3 par rękawic specjalnych 

strażackich
1 000,00 1 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Rytrze

Dofinansowanie zakupu ubrania 
specjalnego RAPTOR NXT

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Jazowsku

 Dofinansowanie zakupu średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Krużlowej Niżnej

Dofinansowanie zakupu 5 sztuk latarek 
ręcznych kątowych

1 000,00 1 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Wyskitnej

 Dofinansowanie zakupu motopompy WT 
30X 10 m oraz węża ssawnego zbrojonego 

AGRO typ średni 2 fi 75 x 5,7
2 000,00 2 000,00

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 9



Strona 10

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

74 75412 0,00

75 75412 0,00

76 75412 0,00

77 75412 0,00

78 75412 0,00

79 75412 0,00

80 75412 0,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Brzeznej

Dofinansowanie zakupu ubrania 
specjalnego FHR 008 Max

3 000,00 3 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna 
Korzenna – CENTRUM 

Dofinansowanie zakupu zestawu klocków 
samochodowych i klinów do stabilizacji, 
węża do motopompy fi 52/20 z łącznikiem 
oraz 5 sztuk tłumic gumowych ze stylem 

teleskopowym

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mochnaczce Niżnej

Dofinansowanie zakupu przecinarki Sthil 
TS420

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łosiu

Dofinansowanie zakupu 6 sztuk latarek, 6 
sztuk uchwytów do latarek, butów 

strażackich model 006PL oraz węża 
pożarniczego W-52

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Obidzy

Dofinansowanie zakupu ubrania 
specjalnego RAPTOR NXT Gold

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Czerńcu

Dofinansowanie zakupu 20 sztuk hełmów 
MDP Płomyk

2 500,00 2 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Krużlowej Wyżnej

Dofinansowanie zakupu 20 sztuk koszulek 
ubrania koszrowego MDP, 3 sztuk 

akumulatorów do GP 340,360,380,640,680 
NiMH 1400mAH, linki strażackiej LF 101-30 
CNBOP, pulsoksymetru CMS 50D PKWiU 
oraz dysków sygnalizacyjnych V-Flary – 

zestaw 6 flar wersja ładowalna 12V/230V w 
walizce wraz z kompletem zasilaczy

2 000,00 2 000,00

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 10



Strona 11

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

81 75412 0,00

82 75415 0,00

83 75415 0,00

84 75415 0,00

85 75415 0,00

86 75495 Pozostała działalność 0,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna 
Grupa Ratownictwa 

Specjalnego w Nowym Sączu

Dofinansowanie zakupu wyciągarki Dragon 
Winch Highlander wraz ze zbloczem 10T 

Dragon Winch oraz szeklą 7/8 6,5T Dragon 
Winch

3 000,00 3 000,00

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Grupa Regionalnego 
Górskiego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego - 
Grupa Podhalańska

Dofinansowanie zakupu zestawu do 
ewakuacji paralotniarzy (złożonego z Petzl-
D021AA00 Rig, Beal-Uprzęży Hero Sit, CT-

Trójkąta RESCUE TRIANGLE, Beal-
BMCLOL3 Karabinku O'Light 3 Matic, CT-

Karabinku Pillar CF WG (Twist Lock) silver, 
Camp-1115 Oval Compact Lock karabinku 

zakręcanego, Camp-113601 HMS Lock 
karabinku polerowanego) 

3 000,00 3 000,00

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Grupa Regionalnego 
Górskiego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego - 
Grupa Krynicka

Dofinansowanie zakupu przyczepy do 
transportu skutera/quada euro B750 z 

kołem zapasowym marki RYDWAN 
4 000,00 4 000,00

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w 

Nowym Sączu

Dofinansowanie do zakupu silnika SUZUKI 
DF115ALT do łodzi ratowniczej

24 000,00 24 000,00

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Fundacja Instytut 
Ratownictwa na Wodach 

Górskich i Powodziowych

Dofinansowanie zakupu 4 sztuk kurtek 
Arcteryx Cerium SL Hoody Men's dla 

ratowników
4 000,00 4 000,00

Fundacja Instytut 
Ratownictwa na Wodach 

Górskich i Powodziowych

Zapewnienie bezpieczeństwa nad głównymi 
rzekami Powiatu Nowosądeckiego na 

odcinkach zwyczajowo wykorzystywanych 
w celach turystyki wodnej 

4 000,00 4 000,00

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 11



Strona 12

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

87 75495 Pozostała działalność 0,00

88 75495 Pozostała działalność 0,00

89 75495 Pozostała działalność Bądź widoczny na drodze 0,00

90 75495 Pozostała działalność Bezpiecznie nad wodą – część 1 0,00

91 75495 Pozostała działalność 0,00

92 75495 Pozostała działalność Akademia Pierwszej Pomocy 0,00

93 75495 Pozostała działalność 0,00

Urząd Gminy Gródek n/d 
Dunajcem

Zapewnienie bezpieczeństwa osobom 
pływającym i kąpiącym się w Jeziorze 

Rożnowskim w okresie wakacji 2020 roku
8 000,00 8 000,00

LGD „Korona Sądecka” w 
Chełmcu

LGD dba o widoczność na drogach Nas – 
bezpieczeństwo na drogach dzieci i 

młodzieży
2 000,00 2 000,00

LGD „Korona Sądecka” w 
Chełmcu

3 000,00 3 000,00

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w 

Nowym Sączu 
5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Starym Sączu

Wakacyjny obóz szkoleniowy dla członków 
Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w 

Starym Sączu przy OSP w Starym Sączu
3 000,00 3 000,00

Małopolski Oddział 
Okręgowego Polskiego 
Czerwonego Krzyża w 

Krakowie 

1 500,00 1 500,00

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział 

Powiatowy w Nowym Sączu

 Ogólnopolski turniej wiedzy pożarniczej – 
eliminacje powiatowe

3 000,00 3 000,00

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 12



Strona 13

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

94 75495 Pozostała działalność 0,00

95 75495 Pozostała działalność 0,00

96 75495 Pozostała działalność 0,00

97 75495 Pozostała działalność 0,00

98 75515 Fundacja IWO 0,00

99 75515 0,00

100 75515 0,00

101 80117 0,00

102 80117 0,00

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział 

Powiatowy w Nowym Sączu

Powiatowe Zawody Sportowo – Pożarnicze 
dla MDP

3 500,00 3 500,00

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział 

Powiatowy w Nowym Sączu

Bezpieczeństwo na drodze – bezpieczne 
współzawodnictwo

3 000,00 3 000,00

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział 

Powiatowy w Nowym Sączu

Nauka pierwszej pomocy i poznajemy 
Sądecczyznę

5 000,00 5 000,00

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział 

Powiatowy w Nowym Sączu

STOP CZADOWI – nauka i 
współzawodnictwo

2 000,00 2 000,00

Nieodpłatna pomoc 
prawna 

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej

127 248,00 127 248,00

Nieodpłatna pomoc 
prawna 

Stowarzyszenie SURSUM 
CORDA

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej

127 248,00 127 248,00

Nieodpłatna pomoc 
prawna 

Fundacja Cognosco 
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej
63 624,00 63 624,00

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Cech Rzemiosł Różnych i 
Przedsiębiorczości w Nowym 

Sączu 

Prowadzenie Rzemieślniczej Branżowej 
Szkoły I Stopnia w Złockiem

316 069,12 316 069,12

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Izba Rzemiosła i 
Przedsiębiorczości w Nowym 

Sączu

Prowadzenie Branżowej Szkoły I Stopnia w 
Krynicy - Zdroju

1 156 814,49 1 156 814,49

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 13



Strona 14

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

103 80117 Zwrot

104 80117 Zwrot

105 80117 0,00

106 85111 Szpitale ogólne 0,00

107 85111 Szpitale ogólne 0,00

108 85141 Ratownictwo medyczne 0,00

109 85154 Zwrot

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia 
PRAKTYK w Chełmcu

Prowadzenie Branżowej Szkoły I Stopnia w 
Chełmcu

1 674 276,11 1 534 112,16 140 163,95

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia 
"Praktyk" w Wielogłowach

Prowadzenie Branżowej Szkoły I Stopnia w 
Wielogłowach

1 763 087,17 1 623 500,74 139 586,43

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia w 
Krynicy – Zdroju Izby 

Rzemiosła i 
Przedsiębiorczości w Nowym 

Sączu

Jednorazowe dofinansowanie zakupu 
sprzętu, oprogramowania lub usługi, 

przydatnych w prowadzeniu zajęć 
realizowanych z wykorzystaniem metod i 

techniki kształcenia na odległość lub 
innego sposobu realizacji tych zajęć … 

2 000,00 2 000,00

SP ZOZ Szpital im. dr J. Dietla 
w Krynicy – Zdroju

 Dofinansowanie zakupu środków ochrony 
indywidualnej dla pracowników 

medycznych SP ZOZ – Szpital im. dr. J. 
Dietla w Krynicy – Zdroju 

20 000,00 20 000,00

SP ZOZ Szpital im. dr J. Dietla 
w Krynicy – Zdroju

Na zakupu laparoskopu na blok operacyjny 
do zabiegów ginekologicznych

100 000,00 100 000,00

SP ZOZ – Sądeckie Pogotowie 
Ratunkowe w Nowym Sączu

Zakup sprzętu medycznego stanowiącego 
wyposażenie Zespołu Ratownictwa 

Medycznego – urządzenie do mechanicznej 
kompresji klatki piersiowej, 2 tablety 

kompatybilne z Systemem Wspomagania 
Dowodzenia PRM 

90 000,00 90 000,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

SP ZOZ Szpital im. dr J. Dietla 
w Krynicy - Zdroju

Pomoc terapeutyczna i rehabilitacja osób 
uzależnionych i współuzależnionych

15 000,00 12 000,00 3 000,00

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 14



Strona 15

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

110 85156 Składki zdrowotne dla wychowanek 0,00

111 85195 Pozostała działalność Profilaktyka zdrowotna SENIORÓW 0,00

112 85195 Pozostała działalność 0,00

113 85195 Pozostała działalność 0,00

114 85195 Pozostała działalność 61,50 Zwrot

115 85195 Pozostała działalność Profilaktyka raka piersi 0,00

116 85195 Pozostała działalność 0,00

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

Katolicka Placówka 
Wychowawcza w Mochnaczce 

Niżnej
3 348,00 3 348,00

Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Aktywnych 

Nauczycieli Emerytów  
„BELFER”

1 000,00 1 000,00

Towarzystwo Krzewienia 
Kultury Fizycznej POPRAD w 

Muszynie

Terapia ruchowa dla osób III wieku – o 
zdrowie i sprawność seniora – zajęcia o 

charakterze relaksującym
1 000,00 1 000,00

Małopolski Oddział 
Okręgowego Polskiego 
Czerwonego Krzyża w 

Krakowie

Promocja i propagowanie idei honorowego 
krwiodawstwa

1 000,00 1 000,00

Stowarzyszenie Sądeckie 
Forum Kobiet w Nowym 

Sączu

Profilaktyka w chorobach tarczycy-wczesne 
rozpoznanie choroby gwarancją 

skutecznego leczenia
3 000,00 2 938,50

Stowarzyszenie Kobiet do 
walki z rakiem piersi EUROPA 

DONNA w Nowym Sączu 
4 000,00 4 000,00

Stowarzyszenie LGD „Korona 
Sądecka” w Chełmcu

Miejsca przyjazne pszczołom – organizacja 
warsztatów nasadzenia miododajnych 

roślin wraz z promocją pszczelarstwa na 
obszarze LGD KORONA SĄDECKA

2 500,00 2 500,00

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 15



Strona 16

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

117 85195 Pozostała działalność 0,00

118 85195 Pozostała działalność Ratuj odważnie, ale rozważnie 0,00 Zwrot

119 85195 Pozostała działalność Basen ZDROWIA – IV EDYCJA 0,00 Zwrot

120 85195 Pozostała działalność Fundacja Będzie Dobrze  0,00

121 85195 Pozostała działalność 0,00

122 85195 Pozostała działalność 0,00

123 85220 Urząd Miasta Nowego Sącza 0,00

124 85311 WTZ przy Gminie Grybów 0,00

Stowarzyszenie Emerytów 
Leśnych KONAR

Serce jak dzwon – badania profilaktyczne 
dla Seniorów

2 000,00 2 000,00

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w 

Nowym Sączu 
1 500,00 1 500,00

Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych i 

ich Opiekunów SPOSÓB NA 
ŻYCIE

1 000,00 1 000,00

Sądecka Akademia Krwiodawstwa i Szpiku 
Kostnego

2 000,00 2 000,00

Fundacja Pomocy Osobom z 
Autyzmem "MADA" z siedzibą 

w Nowym Sączu

 Punkt Konsultacyjny diagnostyczno – 
terapeutyczny dla osób z autyzmem i dzieci 
z zaburzeniami w rozwoju oraz ich rodzin 

3 000,00 3 000,00

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Oddział 

Powiatowy w Nowym Sączu

Badania profilaktyczne oraz aktywny styl 
życia osób chorych na cukrzycę

2 000,00 2 000,00

Jednostki 
specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

Porozumienie w zakresie usług 
świadczonych przez Sądecki Ośrodek 

Interwencji Kryzysowej w Nowym Sączu 
polegające na prowadzeniu oraz 

zapewnieniu osobom dotkniętym przemocą 
w rodzinie miejsca w ośrodku interwencji 

kryzysowej

100 000,00 100 000,00

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

95 676,00 95 676,00

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 16



Strona 17

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

125 85311 0,00

126 85311 0,00

127 85311 WTZ przy Gminie Korzenna 0,00

128 85311 0,00

129 85311 0,00

130 85311 Urząd Miasta Nowego Sącza 0,00

131 85311 Powiat Gorlicki 0,00

132 85311 Powiat Nowotarski 0,00

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

WTZ przy Stowarzyszeniu 
PROMYK w Gostwicy

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

68 340,00 68 340,00

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

WTZ przy Stowarzyszeniu 
Dolina Dunajca 

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

68 340,00 68 340,00

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

70 618,00 70 618,00

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

WTZ przy Fundacji Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym - 

Stróże

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

95 676,00 95 676,00

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

WTZ przy Stowarzyszeniu 
KARPATIA Biała Niżna 5

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

79 730,00 79 730,00

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

29 614,00 29 614,00

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

2 278,00 2 278,00

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

2 277,34 2 277,34

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 17



Strona 18

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

133 85311 Powiat Tarnowski 0,00

134 85311 0,00

135 85395 Pozostała działalność Zwrot

136 85395 Pozostała działalność 628,00 Zwrot

137 85411 Zwrot

138 85419 Zwrot

139 85508 Rodziny zastępcze Urząd Miasta Nowego Sącza 0,00

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

4 554,72 4 554,72

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

WTZ przy Stowarzyszeniu 
Dolina Dunajca 

 Dofinansowanie zakupu pojazdu 
samochodowego typu bus dla Warsztatów 

Terapii Zajęciowej w Czarnym Potoku
10 000,00 10 000,00

Powiatowy Zakład Aktywności 
Zawodowej w Nawojowej 

 Dofinansowanie realizacji zadań w 2020 
roku

155 000,00 152 524,21 2 475,79

Powiatowy Zakład Aktywności 
Zawodowej w Nawojowej 

Dofinansowanie kosztów działalności 
Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej
235 537,00 234 909,00

Domy wczasów 
dziecięcych

Stowarzyszenie Edukacji 
Ekologicznej i Turystycznej 

ROGAŚ

Prowadzenie Domu Wczasów Dziecięcych 
w Rytrze

942 274,11 931 270,11 11 004,00

Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

Centrum Edukacyjno - 
Terapeutyczne "Iskierka" 
Ośrodek Rewalidacyjno - 

Wychowawczy w Grybowie 

Prowadzenie Centrum Edukacyjno - 
Terapeutycznego "Iskierka" Ośrodek 

Rewalidacyjno - Wychowawczy w Grybowie 
1 113 415,60 1 052 560,29 60 855,31

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 

111 674,04 111 674,04

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 18



Strona 19

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

140 85508 Rodziny zastępcze Powiat Gorlicki 268,65 Zwrot

141 85508 Rodziny zastępcze Powiat Limanowski 694,00 Zwrot

142 85508 Rodziny zastępcze Powiat Tarnowski 0,00

143 85508 Rodziny zastępcze Powiat Bełchatowski 0,00

144 85508 Rodziny zastępcze 0,00

145 85508 Rodziny zastępcze 0,00

146 85508 Rodziny zastępcze Miasto/Gmina Wrocław 0,00

147 85508 Rodziny zastępcze PCPR Nowy Targ 0,00

148 85508 Rodziny zastępcze 0,00

149 85510 Utrzymanie wychowanek 0,00

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 

33 576,00 33 307,35

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 

6 246,00 5 552,00

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 

4 467,73 4 467,73

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 

8 328,00 8 328,00

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Żywcu

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 

25 248,00 25 248,00

Urząd Miasta Płocka Wydział 
Podatków i Księgowości

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 

10 449,29 10 449,29

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 

13 124,00 13 124,00

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 

12 624,00 12 624,00

Warszawskie Centrum 
Pomocy Rodzinie 

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych

8 328,00 8 328,00

Działalność placówek 
opiekuńczo-

wychowawczych

Katolicka Placówka 
Wychowawcza w Mochnaczce 

413 568,09 413 568,09

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 19



Strona 20

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

150 90095 Pozostała działalność 0,00 Zwrot

151 90095 Pozostała działalność 0,00 Zwrot

152 90095 Pozostała działalność Stowarzyszenie VIRTUS 850,00 850,00 0,00

153 92105 0,00

154 92105 0,00 Zwrot

155 92105 0,00

156 92105 0,00

157 92105 Almanach Łącki nr 32/2020 i 33/2020 0,00

158 92105 0,00

159 92105 0,00

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno  Krajoznawcze w 

Krynicy Zdroju 

56 Wiosenna Akcja "Czyste Góry na 
Jaworzynie Krynickiej” - edycja 2020

2 000,00 2 000,00

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno  Krajoznawcze w 

Krynicy Zdroju 

Jesienna Akcja „Czyste Góry 2020” w 
ramach 52 Rajdu „Szlakiem Kazimierza 

Pułaskiego”
2 000,00 2 000,00

Upcykling puszek – czyli zamień stare na 
nowe

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Fundacja Instytut Państwa i 
Prawa w Nowym Sączu

Koncert „TreVoci – tenorzy nowej generacji 
w ramach cyklu koncertów „Kryniczanka 

dla Jana Kiepury”
7 000,00 7 000,00

Dotacja 
przypisana do 

zwrotu

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie 
MYSTKOWIANIE z siedzibą w 

Mystkowie

  Mystkowianie z lachowską kulturą w 
Niemczech 

3 000,00 3 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie MUZYKA DLA 
WSZYSTKICH z Tęgoborzy

Festiwal MUZYCZNY MUZYKA DLA 
WSZYSTKICH

5 000,00 5 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Krzewienia 
Kultu Świętego Ojca 

Papczyńskiego
Papczyński dla ojczyzny i narodu 10 000,00 10 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Towarzystwo Miłośników 
Ziemi Łąckiej 

3 000,00 3 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Regionalne 
KOWALINA Stróże

Gramy, Śpiewamy, Tańczymy – 20 lat 
Zespołu Regionalnego „Kowalina”

3 500,00 3 500,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Towarzystwo Miłośników 
Starego Sącza

 Konkurs fotograficzny - „Stary Sącz – 
kreatywnie” , edycja IV „Pejzaż 

Popradzkiego Parku Krajobrazowego w 
granicach Gminy Stary Sącz”

1 000,00 1 000,00

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 20



Strona 21

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

160 92105 Tanecznym krokiem przez życie Zwrot

161 92105 0,00

162 92105 0,00 Zwrot

163 92105 XXIV Jesienny Festiwal Teatralny Zwrot

164 92105 VI Powiatowy Przegląd Folkloru Sądeckiego 0,00

165 92105 Zwrot

166 92105 Orkiestry Dęte – piękno OSP 0,00

167 92105 LIPNICZANIE od Nowego Sącza 0,00

168 92105 LIPNICZANIE po kolędzie 0,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Kulturalne „Z 
TRADYCJĄ W PRZYSZŁOŚĆ”

3 000,00 2 000,00 1 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie MUZYKA DLA 
WSZYSTKICH z Tęgoborzy

Warsztaty artystyczno – psychologiczne dla 
młodzieży

1 500,00 1 500,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Towarzystwo Miłośników 
Ziemi Muszyńskiej

Polsko -Słowackie Dni Kultury 
Chrześcijańskiej

1 500,00 1 500,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Animatorów 
Kultury w Nowym Sączu

10 000,00 5 000,00 5 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Sportowo – 
Kulturalne „Michalczowa” z 

Michalczowej
7 000,00 7 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Regionalne 
Zespół Pieśni i Tańca 

Brzeźnioki z siedzibą w 
Brzeznej

 Wzmocnienie działań artystycznych 
Regionalnego Zespołu Pieśni i Tańca 

Brzeźnioki
4 500,00 2 500,00 2 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział 

Powiatowy w Nowym Sączu
2 000,00 2 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie LIPNICZANIE 
z Lipnicy Wielkiej

3 000,00 3 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie LIPNICZANIE 
z Lipnicy Wielkiej

2 000,00 2 000,00

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 21



Strona 22

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

169 92116 Biblioteki Urząd Miejski w Starym Sączu 0,00

170 92120 Remont ścian i sufitu zakrystii 0,00

171 92120 0,00

172 92120 0,00

173 92120 0,00

174 92120 0,00

175 92120 0,00

176 92120 0,00

177 92120 0,00

Prowadzenie i działalność Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Starym Sączu

322 000,00 322 000,00

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko – Katolicka 
pw. św. Marcina Biskupa w 

Mogilnie
7 000,00 7 000,00

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Klasztor Sióstr Klarysek w 
Starym Sączu 

 Prace konserwatorskie i restauratorskie 
bramy wjazdowej przy Klasztorze Sióstr 

Klarysek w Starym Sączu 
8 000,00 8 000,00

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Imienia Maryi Panny w 

Ptaszkowej

Konserwacja techniczno - estetyczna 
prawego ołtarza bocznego

8 000,00 8 000,00

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. św. Bartłomieja Ap. w 

Zbyszycach 

 Prace przy malowidłach na ścianach 
zakrystii. Odsłonięcie malowideł oraz ich 

konserwacja techniczno – estetyczna
10 000,00 10 000,00

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Narodzenia NMP w 

Krużlowej Wyżnej

Konserwacja ołtarza z obrazem Św. 
Antoniego, dekoracji malarskich w kaplicy, 

kamiennej chrzcielnicy 
8 000,00 8 000,00

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Narodzenia NMP w 

Jazowsku

Odsłonięcie i zabezpieczenie nawarstwień 
malarskich na ścianach i sklepieniu 

północnej części prezbiterium kościoła
9 000,00 9 000,00

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Św. Anny w Żegiestowie

Remont dachu kościoła nad prezbiterium, 
wymiana konstrukcji i pokrycia, instalacja 

odgromowa oraz rozbiórka kotła w kościele 
pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Zubrzyku

7 000,00 7 000,00

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Św. Anny w Żegiestowie

 Remont części płaskiej dachu kościoła 
parafialnego pw Św. Anny w Żegiestowie

7 000,00 7 000,00

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 22



Strona 23

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

178 92120 0,00

179 92120 0,00

180 92605 Modelarska pasja 0,00

181 92605 0,00

182 92605 Razem zbudujemy odporność organizmu 0,00

183 92605 Bieg kurierów SĄDECKICH 0,00

184 92605 500,00 500,00 0,00

185 92605 Bieg Górski Beskid Sądecki 0,00

186 92605 0,00

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Wniebowzięcia NMP w 

Wielogłowach

Konserwacja ołtarza bocznego prawego 
(obejmująca konserwację rzeźby 

przedstawiającej Anioła znajdującego się 
na zwieńczeniu ołtarza, konserwacja 

polichromowanego elementu 
konstrukcyjnego znad obrazu głównego 

wraz ze złoceniami, konserwacja schodów 
ołtarzowych)

10 000,00 10 000,00

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Uzdrowisko Krynica – 
Żegiestów S.A.

Przebudowa oraz rozbudowa instalacji 
przeciwpożarowej (system SG-P, system 

sygnalizacji pożaru i instalacji hydrantowej) 
w Starym Domu Zdrojowym w Krynicy Zdrój

6 000,00 6 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Modelarski 
ORION

3 000,00 3 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

INFINITAS Klub Hokejowy 
KTH w Krynicy – Zdroju

Turniej Finałowy o Mistrzostwo II Ligi w 
Hokeju na lodzie

2 000,00 2 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Fundacja Kuźnia Kołodzieja w 
Krynicy - Zdroju

3 800,00 3 800,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Stowarzyszenie Visegrad 
Maraton

3 000,00 3 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
BOCIEK 

Upowszechnianie sportu i kultury fizycznej 
poprzez organizację regionalnych zawodów 

sportowych

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Fundacja Kocham Góry w 
Bartkowej-Posadowej

1 500,00 1 500,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
ARCUS - Krynica

Udział zawodników UKS ARCUS-Krynica w 
zawodach sportowych  krajowych i 

zagranicznych
3 000,00 3 000,00

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 23



Strona 24

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

187 92605 0,00

188 92605 VI Turniej Piłki Nożnej z okazji Dnia Dziecka 0,00

189 92605 Powiatowy Turniej Piłki Siatkowej Mężczyzn 0,00

190 92605 0,00

191 92605 0,00

192 92605 0,00

193 92605 0,00

194 92605 0,00

195 92605 Mistrzostwa Polski w Kickboxingu 0,00

RAZEM -

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Stowarzyszenie Sekcja Brydża 
Sportowego ALF w Nowym 

Sączu

Organizacja cyklu turniejów ogólnopolskich 
„Brydż na Sądecczyźnie”

1 500,00 1 500,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
GOL z siedzibą w Łącku

3 500,00 3 500,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
RYTER w Rytrze 

3 600,00 3 600,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy POPRAD w 

Starym Sączu

Udział w Półfinałach i Finał Mistrzostw 
Polski w siatkówce plażowej w kategoriach 

młodziczek, kadetek i juniorek w ramach 
współzawodnictwa dzieci i młodzieży. 

Organizacja Finałów Mistrzostw Polski w 
siatkówce plażowej młodziczek

2 000,00 2 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
Akademia Piłkarska 

Champions CHEŁMIEC 
Turniej Champions Chełmiec 2020 3 000,00 3 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
Akademia Piłkarska 

Champions CHEŁMIEC 
Liga Halowa Champions Chełmiec 2020 2 500,00 2 500,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Fundacja Klub Kolarski 
Agnieszka Skalniak z siedzibą 

w Żegiestowie

Wyjazd i Reprezentacja Powiatu 
Nowosądeckiego na Mistrzostwach 

Polskich Szkółek Kolarskich w Żerkowie 
WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE

2 500,00 2 500,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy WIETRZNICE w 

Zabrzeży

Organizacja Międzynarodowych Regat UKS 
w Slalomie Kajakowym na Torze 

Kajakowym  „Wietrznice” w Zabrzeży
5 000,00 5 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
"Gladiator" w Binczarowej 

2 000,00 2 000,00

10 282 678,81 9 884 430,78 398 248,03

Id: DDAF12F7-F8F7-4B0A-9CDE-84FE6289AE79. Uchwalony Strona 24




